

Uczestnicy Postępowania Przetargowego

Dotyczy: przetargu na „ Remont rowu odwadniającego i kanału ulgi do ciekłu Pisarzówka dla terenów w rejonie ulicy Szkolnej i ulicy Nadbrzeżnej w Pisarzowicach wraz z remontem wylotów”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo Zamówień Publicznych w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań i odpowiedzi dotyczących w/w postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

W SIWZ występuje zapis: " Wykaz robót budowlanych (w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia) wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - to w tym okresie. Wykaz powinien zawierać, co najmniej jedno zadanie polegające na budowie, przebudowie, remoncie kanalizacji deszczowej o wartości co najmniej 450.000,00 zł brutto".

Pytanie1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek, jeżeli zostaną przedstawione referencje na wykonanie kanalizacji sanitarnej o wartości 450 000,00 brutto?

Odpowiedź nr 1:

Tak.

Pytanie nr 2:

W SIWZ występuje zapis : "Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, na zasoby innych podmiotów, przedkłada dokumenty dotyczące tych podmiotów, określone w pkt. 1 ppkt. 6), 7)."

6) Informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, potwierdzająca wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy na kwotę co najmniej 400.000,00 zł, wystawiona nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 7) Opłaconą polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na kwotę co najmniej 400.000,00 zł.

Pytanie 2. Czy w przypadku kiedy oferent powołuje się na zasoby podmiotu trzeciego tylko i wyłącznie w zakresie "Wiedza i doświadczenie", a jednocześnie składa dokumenty wymienione w pkt.1 ppkt. 6 i 7, w odniesieniu do siebie (oferenta), to czy jest zobowiązany składać te same dokumenty w odniesieniu do wymienionego podmiotu trzeciego?

Odpowiedź nr 2:

Jeśli oferent samodzielnie spełnia warunek udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. sytuacji ekonomicznej i finansowej - składa wymagane dokumenty potwierdzające spełnianie tego warunku w odniesieniu do siebie.

Z poważaniem

z up. **BURMISTRZA**


mgr inż. **Stanisław Gawlik**
ZASTĘPCA BURMISTRZA

